
Zarządzenie nr 146/8/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w sprawie określenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendiów sporto-
wych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), § 3 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr 378/XVIII/
2012  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lutego  2012  r.  w  sprawie  stypendiów
za osiągnięte wyniki  sportowe (Dz.  Urz.  Województwa Lubelskiego Nr 2012.1354 z
dnia 2012-04-05) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
ze zmianami, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1 
        Ogłaszam  nabór wniosków o przyznanie stypendiów sportowych w II połowie 
2012  r.  na  okres  do  31.12.2012  r.  dla  zawodników  szczególnie  uzdolnionych
będących w dyscyplinach zespołowych zawodnikami uczestniczącymi w rozgrywkach 
ligowych najwyższej klasy rozgrywkowej w danej dyscyplinie sportu,

§ 2
         Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w dniach od 22 sierpnia do 31 
sierpnia 2012 r.

  
§ 3 

Prowadzenie  spraw  związanych  z  naborem  wniosków  oraz  nadzór  nad 
wykonaniem  zarządzenia  powierzam  wykonującemu  obowiązki  Dyrektora  Wydziału 
Sportu i Turystyki.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Lublin         

(-) Krzysztof Żuk              

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 226431/08/2012 Strona 1 z 1


